
第 79回 福井県クラブ対抗スキー大会
(兼 中部日本・国体スキー・全日本選手権 選手選考会)

公式成績表
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第79回 福井県クラブ対抗スキー大会
(兼 中部日本。国スポスキー・全日本選手権 選手選考会)

公 式 成 績 表
クロスカントリースキー  女子 クラシカル   男子 クラシカル

2025-01-19

男子E 3km

順 位

1

競技者名

廣田 正和

所属 (学校名)

勝山市連

所要タイム

11135

時 間 差Bib

52

得点

8

女子C 5km

順 位  Bib

1       51

競技者名

石井 翔子

所属 (学校名)

勝山市連

所要タイム

18:36

時 間 差 得点

8

女子少年 5km

l頂  イ立  Bib

1       53

競技者名

印牧 弥音

所属 (学校名)

大 野 高

所要タイム

22:29

時 間 差   得点

男 -1生D 5km

順 位  Bib 競技者名

1   56 松本 高志
2   55 橋本 清高
3   54 加藤 裕司

所属 (学校名 )

大野クロカン

大野クロカン

大野クロカン

所要タイム

15:54

16:59

17:43

時 間 差 得点

8

601:05

01149

男子C 5km

順 位 Bib 競技者名

58
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所属 (学校名 ) 所要タイム   時 間 差   得点

勝山市連

大野クロカン

14:49

男子少年

11贋 位

1

2

3

4

5

6

10km

Bib

64

62

61

60

63

59

02:02

02:24

06:38

07:09

12:33

競技者名

山内 駿平

細川 裕志

藤堂 和誠

新井 啓大

大林 慶汰

長谷川 蓮

所属 (学校名 )

勝山南部中

大 野 高

所要タイム

32:04

34:06

34128

38:42

39:13

44:37

時 間 差  得点
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男子B 10km

順 位  Bib 競技者名

1   66 宇田 崇二
2   65 宇田 彬人

所属 (学校名)

勝山市連

勝山市連

所要タイム

28:05

29108

時 間 差   得点

01:03

男子A  10km

順 位  Bib

1       68

2      69

3      67

競技者名

竹内 享汰

村松 太郎

高橋 拓生

所属 (学校名)

勝山市連

大野クロカン

大野クロカン

所要タイム

32:25

35:19

36:11

時 間 差  得点

02:54

03:46
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